

YÖK Ba kanı Özvar: 50/D'li ara tırma görevlilerinin, 33/A'ya intikaline yönelik bir çalı ma olacak

YÖK Ba kanı Özvar: 50/D'li ara tırma görevlilerinin, 33/A'ya intikaline yönelik bir çalı ma olacak

Yüksek Ö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Erol Özvar, 50/D'li ara tırma görevlilerinin devlet kadrosuna alınmasına ili kin, "Cumhurba kanı Yardımcımız Fuat Oktay riyasetinde 50/D ile alakalı ilgili mevzuat çalı ması, önümüzdeki günlerde tamamlanacak. Bu yeni düzenleme aslında, onların akademik çalı malarını daha sa lıklı ve psikolojik olarak, kendilerini daha motive edecek ekilde 33/A'ya intikaline yönelik bir çalı ma olacaktır" dedi.

YÖK Ba kanı Erol Özvar, Çalı ma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin'in ara tırma görevlilerinin devlet kadrosuna alınaca ını duyurması ile ilgili DHA'ya açıklama yaptı. Özvar, '2547 sayılı Yüksek Ö retim Kanunu'nda ara tırma görevlileri ile alakalı düzenlemenin Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an'ın talimatları ile hayata geçirildi ini belirterek, "Hatırlayacaksınız haziran ayı içerisinde 50/D'li ö rencilerimiz, ara tırma görevlilerimiz içerisinde doktorasını tamamlayan ö rencilerimizin, buldukları üniversitelerde gerekli akademik çalı maları tamamlayabilmeleri için 1 artı 1 uygulamasını ba latmı tık. Sa olsun Meclis üyelerimiz, bu konuda gerekli hassasiyeti göstermi ve kanun yürürlü e girmi ti. Bu, '50/D' diye tabir edilen ara tırma görevlileri arasında sevinçle kar ılandı. Zira 2 sene boyunca gitmek istedikleri, ö retim üyesi bulunmak istedikleri üniversitelerin beklentilerini ılayacak çalı maları yapmak için zamanları olmu oldu. Geline noktada Sayın Cumhurba kanımız yine geçti imiz günlerde bu konuda daha köklü bir çözümün yapılmasını bizlerden istedi. Bu konuda gerek Çalı ma Bakanlı ı gerekse kanunun kendisini ilgilendirdi i YÖK, 50/D'li ara tırma görevlileri ile alakalı onların durumunu daha da iyile tirecek bir mevzuat çalı malarını ba lattı" diye konu tu.'MEVZUAT ÇALI MASI ÖNÜMÜZDEK GÜNLERDE TAMAMLANACAK'Özvar, ara tırma görevlileri için kadro yolunu açan çalı manın, genç nesillerin vizyonunu geli tirmesi açısından çok önemli bir geli me oldu unu söyledi. Özvar, " n allah Cumhurba kanı Yardımcımız Fuat Oktay riyasetinde 50/D ile alakalı ilgili mevzuat çalı ması, önümüzdeki günlerde tamamlanacak. Akabinde zannederim Meclis'e gidecektir. çerikle alakalı olarak ancak düzenleme hayata geçmeden önce; yani netle tikten sonra bir eyler söylenebilir. Sizlerin de bildi i gibi 50/D'li ara tırma görevlilerinin beklentilerinin bir kısmı aslında kar ılanmı oldu. imdi bu yeni düzenleme aslında onların akademik çalı malarını daha sa lıklı ve psikolojik olarak kendilerini daha motive edecek ekilde, 33/A'ya intikaline yönelik bir çalı ma olacaktır" dedi.

Tags: